令和６年２月７日

保護者各位

                            名護市立名護中学校

                            校 長 根路銘 国斗

                            （公 印 省 略）

職員研修による下校時間の変更について

向春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

ＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、今週金曜日に「キャリア教育研究発表会」が本校で開催されます。本校職員は全

員参加となりますので、生徒の下校時間が変更となります。よろしくお願いします。

記

○ 1年 6組・2年 5組・生徒会執行部は 14時 5分頃下校となります。

○ 上記以外の学級はお昼 12時 30分頃下校となります。

○ 全学級、給食あります。部活動はありません。